The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Eloquencia r  
cum uariis

Nihil ordinatum est quod precipitatur et properat. Eque stillare illum uolo quam currere, nec extendat ures nec obruat. Illa quoque inopia et exilitas minus intentum auditorem habet tedio interrupte tarditatis. Facilius tamen insidet quod expectatur quam quod preteruolat, tandem discipulis homines precepta dicuntur: non traditur quod fugit. Remedia non prosunt nisi immorantur.

Seneca XXXII. epistola.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

precipitatur] precipitat P V<sup>1</sup>; nec] ut B; aures] libro *add. (del. sub lin.)* B; aures nec] nec *om. (add. supra lin.)* B; dicuntur] dicunt P V<sup>1</sup>; nisi] ubi *add.* P V<sup>1</sup>; immorantur] immorentur M P V<sup>1</sup>

Nihil ordinatum...Seneca XXXII. epistola *om.* V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>